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PROTOKÓŁ 
z XXXIV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 26 listopada 2021 r. 
 
Obrady XXXIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 26 listopada 
2021r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o 
godz. 12.00. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXIV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: 
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona 
Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
3. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Karwowo w gminie 
Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Róży Wiatrów w miejscowości Siadło 

Dolne. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kołbaskowo oraz warunków i trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie 
odkupienia części działki nr 155/2 obręb Ustowo. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 
13. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radni: Monika Jacyna, Grzegorz 
Małowiecki, Czesława Ratajczyk i Roman Woźniak nieobecni. 
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Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła wniosek o zdjęcie z 
porządku sesji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Karwowo w gminie Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Izabela Lis zgłosiła 
wniosek o zdjęcie z porządku sesji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia wniosku w przedmiocie odkupienia części działki nr 155/2 obręb Ustowo.  
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od 
środków transportowych. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości 
diet dla radnych Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
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Porządek obrad po zmianach: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Róży Wiatrów w miejscowości Siadło 

Dolne. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kołbaskowo oraz warunków i trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych gminy 

Kołbaskowo. 
13. Wolne wnioski i zapytania. 
14. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/421/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały po wprowadzeniu zmian. W paragrafie pierwszym punkt 1 
litera d)kwota podatku od 1 m², zaproponowana po zmianie, wynosi 4,78 złotych, a w paragrafie 
1 punkt 2 litera c) zaproponowana zmiana to 0,29 złotych od 1 m² powierzchni. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (10), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/422/2021 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że projekt uchwały w 
sprawie podatku od środków transportowych został zaopiniowany pozytywnie. Podatek zostaje 
zwiększony o 10%. Ostatnia zmiana tego podatku miała miejsce dwa lata temu. Przewodniczący 
Kufel poinformował ponadto, że w paragrafie trzecim do projektu wkradł się błąd pisarski i 
uchylona zostaje uchwała w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (10), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/423/2021 w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że projekt uchwały 
został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarczą. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/424/2021 w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Róży Wiatrów w miejscowości Siadło 
Dolne. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/425/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy Róży Wiatrów w 
miejscowości Siadło Dolne stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kołbaskowo oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
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Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/426/2021 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kołbaskowo oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową. 
Przewodniczący poinformował, że w podstawie prawnej przedmiotowego projektu uchwały jest 
błąd i w dacie rozporządzenia Rady Ministrów powinna być data 25 października, a nie 28 
października. 
Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak poprosił radnych o poparcie dla tej uchwały. 
Istotne jest zapewnienie godnego wynagrodzenia za dobrze wykonywaną pracę i dobre 
zarządzanie Gminą Kołbaskowo, które jest widoczne i w rozwoju gminy i we wszystkich 
rankingach. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej stwierdził, że Gmina Kołbaskowo rozwija się dynamiczne 
między innymi dzięki Wójtowi Małgorzacie Schwarz, która jest „lokomotywą napędową” tego 
rozwoju. Gmina Kołbaskowo jest zarządzana w sposób profesjonalny i za profesjonalne 
zarządzanie należy się godne wynagrodzenie jak dla profesjonalnych menedżerów. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poparł projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska stwierdziła, że wynagrodzenie powinno być adekwatne 
do osiąganych wyników, które jeśli chodzi o gminę Kołbaskowo są znakomite, więc 
wynagrodzenie należy się w maksymalnej wysokości. 
Wyniki głosowania:  
ZA (10), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak 
PRZECIW: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/427/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych gminy 
Kołbaskowo. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Monika Jacyna, Roman Woźniak 
Uchwała nr XXXIV/428/2021 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 13: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że radni otrzymali informację z analizy 
oświadczeń majątkowych wraz z informacjami z urzędów skarbowych. Radni, u których 
wykazane zostały nieprawidłowości zostali poproszeni o złożenie korekty. Przewodnicząca 
poprosiła aby w kolejnych składanych oświadczeniach uwzględnić uwagi wskazane w piśmie z 
urzędu skarbowego.  
Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęły trzy pisma dotyczące wszczęcia postępowań 
nadzorczych przez Wojewodę Zachodniopomorskiego. Dwa wcześniejsze postępowania zostały 
zakończone bez rozstrzygnięć.  
Radni otrzymali również informację dotyczącą sytuacji na rynku pracy w Powiecie Polickim oraz 
Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Kołbaskowo w roku szkolnym 
2020/2021 – zapytań do przedstawionych informacji nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady poinformowała o wpłynięciu na Jej ręce pisma od Komendanta Wojskowej 
Komendy Uzupełnień w Szczecinie w sprawie podjęcia współpracy i udzielenia dotacji na 
działania promocyjne. Radni omówili zasadność udzielenia tej pomocy finansowej.  
 
Punkt 14: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 12.30. zamknęła obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


